PaguanbHO-CBEPNUNbHDIN CTAHOK

JIB DP 30016B-VS PyKkoBoAacTtBO no
3KCNAyaTaLuum

ANA OBECNEYEHUA BESONACHOCTU HEOBXOANUMO TLWWATE/IbHO U3YYUT PYKO-
BOACTBO NO 3KCNNYATALUN

’. Ten. +7 800 500 27 83
Xapnou = Email info@harvey-rus.ru




Ors1aB/IeHHE

Obwue yKazaHUsA mep 6€30MaCHOCTU MPU IKCMNYATALMM CTAHKOB ..vvvvereeeeseeerrrreeeeeesessannerrereesessssnssssneesessssnnnns 3
OCHOBHbBIE TEXHUUECKME XAPAKTEPUCTUKM ..ceeeiiiiiieeeeeeeettttuaaeeeeeeettetuaaaseeeeeetesanaaaeeeeetaessnnaseeeeeeeessnnnnaeeeeeenes 3
PacnaKoBKa N MPOBEPKA KOMIMTEKTALIMM c.ceuuuieeeeeettituuaaeeeeeettatuuaaeeeeeettesnnassaaaeeeeaesnnaeaeeeeeeeessnnnnaaaeeeeeeesnnnnaeees 3
MepeyeHb CBOBOAHDLIX AETANEN B KOPOOKE M MELLKAX ..eeeiuuvrrrrrereeesssaaurtrrreseeessaaasssseeesesesssasssssssseesssssssssssseseeees 5
(OfeTox =13l 1=] o Y211 Y To] Ko Xon =1 1< P 6
YKA3AHMA MO TKCTITYATALLMM cevuietieetietetieeetieeete s et s et s et setussetansetassesasaeanseetassetastesnssesnntesnstesnnteenneeennteenneesnneesnns 7
L0 = L1 PP OO OO PP UPPPPPPPPRR T PPPPPPPRPPR 8
TEXHNUECKOE OB CTIYHMBAHME ...eeeeeeeieeteereeeeeeeessaettteeesaesasaaseeaeeeeeeeaaaasstsaeeeeessssassssesseseessassssssssnnsseesesssnssssnnneesees 8
DITEKTPMUECKAA CXEMA 1uuueeerruuneeetuueeestnueeenenaseeranneeeennneeetnnesessnseesesnseeessnnneeessnsseesssnneeessnnsesensneessmsnneeensnnsesennnn 8
MMOKOMMNOHEHTHBIA HEPTEMK 3AMACHBIX HACTEM ceeiiiiiiiiiiiiieeeieieeeeeeeeeeeteteeteteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteeteeteseeseeeeeeseeeseeseeeeens 10
[1EPEUEHD 3AMACHDBIX HACTEM . eeeeiiiuuueeeeeeeeetttnuaaeeaeeeeetstnnaeeaeeeesttsnnaaaeaesessetsnnnaaeessesssssnnnnaeseesesssssnnnneeeeesessssnnnns 11

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 2



OGIIII/IE YKa3daHUA MEpP 0e30IacHOCTH IIPU SKCIVIYATAIIUHA CTAHKOB

1. HEOBXOOMMOCTb M3YYEHNA CTAHKA

Heob6X0AMMO U3yUnTb PYKOBOACTBO MO 3KCMAYyaTaLMM U STUKETKW, 3aKpenseHHble Ha cTaHKe. M3yunTb HasHa-
YyeHMe CTaHKa 1 OrpaHNYEeHMsA, a TaKKe 0cobble BO3MOXKHble GpaKTOpbl ONAaCHOCTM MO AaHHOMY CTaHKy.

2. 3A3EMJIEHME CTAHKOB

[aHHbI CTAaHOK CHabKeH TPexXnpPoBOAHbIM Kabenem 1 BUAKOM C 3a3eMAIOLLMM KOHTAaKTOM A0 NOAKNOYEHUA
K pO3eTKe, TaK:Ke CHabXeHHOM 3a3eMNAIOWMM KOHTAKTOM.

3. BCE OTPAXKAOEHNA AO/1KHbI BbITb YCTAHOBJ/IEHBbI HA CBOUX MECTAX

[onXHbl 6bITb B paboyem COCTOAHUM C HaANeXKalMMM PErYIMPOBKaMM.

4. HOWEHWE HAO/IEXALLEM OAEMAbI

He gonycKkaeTtca HolweHWe cBO6OAHOM 0AeKabl, NepYaToK, ra/CTyKOB, 0BE/IMPHbIX U34ennii (Konew, HapydHbIX
yacoB) BO M3bexaHWe 3axBaTblBaHMA ABMMKYLLMMUCA YacTAMU. [NUHHbIE BOAOCHI AOMKHbI 6bITb Y6paHbl NoA
3alLMTHbIN ronoBHoM y6op. [INMHHbIE PyKaBa 3aKaTblBaTb Bbille JIOKTA.

5. UCMOJIb3OBATb 3ALLUMTHBIE O4YKU

6. COAEPXATb PABO4YYHO 30HY B YNCTOTE

3axnam/ieHHble NAOLWAAKN M BEPCTAaKM CNOCOBCTBYIOT BO3SHMKHOBEHMIO HECYACTHbIX caydaes. [1oa He AonXeH
6bITb CKO/Ib3KMM M3-32 BOCKA UM OMWUOK.

7. MPUCYTCTBUE LI,ETEVI HE JOMYCKAETCA

OCHOBHBbIE TEXHUYECKHE XdPAKTEPUCTUKH

dnameTp ceepneHuna 16 mm

dnameTtp naTtpoHa 16 mm

MNosopoTt 300 mm

KoHyc wnuHaena KoHyc Mop3e MT2
Xopa, wnuHaens 90 mm

OnameTp cToMKun 59,5 mm
[suratenb 230B, 50 I'u, 500 Bt
3ybyaTasn peiika u LWecTepHn NmetoTca
Pasmepbl ocHOBaHUA 413 x 146 mm
Pasmepbl cTona 243 x 243 mm
fabapuTHas BbicoTa 910 mm

[nanasoH 4YacToTbl BpalweHua wnuHaena npum 50 Ny
[unanasoH yacToTbl BpaleHua wnuHaensa npm 60 Ny,

FabapuTHble pasmepbl (4 x [ x B)
Macca HeTTO

PacnakoBka u IIPOBEPKA KOMIVIEKTAallUH

1. PacnakoBKa 1 npoBepKa KOMMNeKTaLuum

300...2400 06/muH
350...2700 06/muH

700 x 510 x 270 mm
46 Kr

OTaenuTb BCE YacTu OT YNaKOBOYHOIo matepuasaa n npoBepnTb Haan4yume Ka)KLI,Oﬁ nosnunn nepeq ytuansaun-

el ynakoBo4YHOro matepuana.

Mos. HanmeHoBaHue Kon-Bo
A Y3en ronoskm 1
B Y3en onopbl CTOMKK 1
C PyKoBOACTBO NO aKcnayaTauum 1
D KopobKa co cBoboAHbIMW AeTansMu 1
E MeLwoK co cBo6OAHbIMU AeTanAMM *
F OcHoBaHue 1
G CTon, ONOPHbIN KPOHLWITENH 1

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS



2. YAanutb KoHCepBaLMOHHOE Mac/a0, HaHeCEeHHOe Ha CTOM U CTOMKY. Mcnonb3oBaTtb A41A 3Toro obbl4Hoe 6bl-
TOBOE CPeACTBO ANA YAANEHUA CMA3KN U NATEH.
3. HaHecT1 Ha CTOA M CTOMKY BOCKOBOE MOKPbITUE A4 NpeaoTBpalleHns 06pas3oBaHna KOppo3umu. TuwartenbHo
npoTepeTb BCe AeTanun CyXoM YMCTOM BETOLWbIO.

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 4



[lepeyeHb CBOOGOAHBIX AeTaj/ield B KOPOOKe U MeIIKax

(D_ BONT ¢ LWEeCTUrpaHHoi ronoskoit M8 x 20 (3)
PyroATEa OMKCALMK (1)
Kmkod WwecTUrpatHbii Ha 4 Mm (1)
::[Iml PyKOATKa nogayu (3)

ﬂ Q.I
u i |
'y S
LD

Kntod WwecTUrpaHHbIA Ha 3 MM (1) MatpoH (1)

PyKOATKA NepekmoYeHna Kniow ana natpoxa (1)
YACTOTHI BpaLLeHns (1)

: J Krnkouy nepemelleqHns (1)
m LWNnWHOeN: natpoHa (1)

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS



CocTaB CBepJIMJIBHOI'O CTAHKA

KHonka agapuitHoro e S IEEEENE FEnNn

OTKAKYEeHUA

Bbleoanenb\

Osuratens
Orpaxaenune I'IanOHa\\n
CToNn/onopHbIit B ———"" PyKOATKM Nojauu
KPOHWTENH ~—_ g -
= MMaTtpoH

OcHoBaHue e

"~ PYKOATKA pPeryaupoBKM CTONA NO
BbiCOTE

Ceetoangl | \
NazepHbin

b
BbIK/TKOYaTE b

Wkana m
ynop
rny6buHbl
ceepaeHua

1

> )=
- o
\

iy ERR

Ceetoamon Nazep

CeepannbHbIn cTaHoK JIB DP 30016B-VS



Yka3aHu4 10 3KCIJIyaTauuu

CeepannbHbIn cTaHoK JIB DP 30016B-VS 7



Cmaska

Bo Bce WwapuKosbie NOAWNNHUKN NNaCTUYHAA CMa3Ka 3a/10XKeEHA Ha 3aBOAe-U3rotoBuUTeNe, ,a,aaneVlmaﬂ nx
CMasKa He Tpebyetca. Nepnoanyeckn HeobxoAMMO CMa3biBaTb MEXaHM3M NOoAbeMa CTONA, WULbI (KaHaBKK)
NMUHOAM 1 3yByaTyto peiKy, cMm. «CocTaB CBEP/INIBHOTO CTaHKa».

TexHn4yeckoe 06CayKMBaHHUE
ﬂepmop,mqecm cnenyet cayBaTb ONUAKK, KOTOPblie MOTYT CKaninBaTbCA BHYTPU ABUraTeNA. Ha cton u CTOﬁKy
cneanyer HaHecCTun aBTOMO6VII'IbHyIO nacTty, 4To obecneunt coaepaHue B YUCTOTE UX I'IOBerHOCTe[;L

JJ/IeKTpUYecKaa cxeMa
120 B 60 Ny

Genbli

T =18
YepHBbIH =]
Ei:] Genbii [« PHEIR eﬂ
-— i enkIn YepHEIW
_{;@4

230 B 50Ty

W

CeepannbHbIn cTaHoK JIB DP 30016B-VS 8



BO3MOKHble HENCNPABHOCTN U METOAbI UX YCTPAHEHUA

HENCINMPABHOCTb

BO3MOXHAA NPUYUHA

METO/, YCTPAHEHUA

LLymHan paboTa

1. HeHagnexauiee HaTAXeHUe
pemMHsA

2. OTcyTCcTBME CMA3KM B WINUHAE-
ne

3. He 3aKkpenneH LWKUB Ha LIMNUH-
nene

4. He 3aKpen/ieH LWKUB Aguratens

1. OTperynmpoBaTtb HaTAXKeHUe
2. CmasaTtb wnmHaenb
3. MpoBepUTb 3aTAMKKY CTONOPHOW ralKmM Ha WKK-

Be nnpu HeO6XOAVIMOCTVI NnoATAHYTb ee
4, 3aTﬂHyTb YCTaHOBOYHbIE€ BUHTbI Ha WWKNBE

MogropaHue ceepn

1. HeBepHOo BblibpaHa 4acToTa
BpaLLeHmn

2. CTpy)KKa He BbIXOAUT W3 OT-
BepcTuA

3. 3aTynneHo csepno

4. CavwKom megsieHHaA nogava

5. OtcyTcTBME CMA3KK

1. U3meHUTb YacToTy BpaLeHuA

2. Yalle oTBOAUTL CBEP/NIO ANA BbICBOOOXKAEHME
CTPYKKM
3. 3aT04MTb CBEP/IO

4. YcKopuTb nogadvy

5. CmasaTtb cBepno

YBog cBepna, He
Kpyrnoe otsepcrme

1. Teepgble cnon B ppesecuHe
WNWN HepaBHble OAVHbI Nepbes U
(nnn) yrnbl 3aToUKM

2. U30rHyTo ceepno

1. Mepe3aTounTb CBEPNO HaaNeKawmm obpasom

2. 3aMeHUTb CBEPNO

PacwenneHne gpese-
CUHbI C 0bpaTHoW
CTOPOHbI 3aroTOBKM

1. OtcytcTBME NOANOXKKM NOA
3aroToBKOW

1. Ucnonb3oBaTb NOANOMKKY

3aroToBKa nNpoBopa-
YMBaeTCcA B pyKax

1. OTcyTCTBME YyNOpa UAW HeHaa-
Nnexallee 3aKkpenneHue

1. YnepeTb nau 3akpenuTb 3aroToBKy

Csepsio 3acTpeBaeT B
3arotoBke

1. 3awemneHve csepnia B 3aro-
TOBKE WAW W3NMILHEE AaBaeHue
npu nogave

2. HeHagnexallee HaTAKeHUe
pemHsn

1. YnepeTb nnau 3akpenuTb 3aroToBKYy.

2. OTperynnpoBaTtb HaTAXeEHUE

lMoBbllEHHbIE pagu-
anbHble 6ueHna nan
KonebaHus ceepna

1. CBepno M30rHyTo

2. M3HOWeEHbI
wnnuHaens

3. CBepno HenpaBW/bHO YCTa-
HOB/NEHO B NATPOH

noAWNNHUKN

4. HenpaBu/abHO YyCTAHOB/EH Ma-
TPOH

1. YcTaHOBUTb NpAMoe cBepsio

2. 3aMeHUTb NOALWNNHNKK

3. MpaBMAbHO YCTaHOBUTb CBEP/IO B MaTPOHEe

4. NpaBnNbHO YCTAaHOBUTb NATPOH

WnuHaenb Bo3Bpa-
LLAeTCcA CANLLIKOM
MeZNEeHHO UK CAULL-
KOM 6bICTPO

1. HeHagnexauiee HaTAXeHUe
NPYXWHbI

1. OTperyanpoBaTtb HaTAXEeHME NPYKUHbI

MaTpoOH He yaepu-
BaeTCA Ha WwnuHaene
WU NafaeT npu no-
NbITKE €ro yCTaHOBKMU

1. 3arpsasHeHua, cmasKa Wan
Mac/iio Ha NOBEPXHOCTU KOHyca
naTpoHa WAM Ha MOBEPXHOCTU
KOHYyCa WnuHaena

1. BbITOBbIM MOKOLWUM CPeACTBOM OYUCTUTL MO-
BEPXHOCTb KOHYCa MATPOHa M WnNuHAenAa oT 3a-
rPA3HEHUN, CMa3KM UAKU macna

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS




w

36

Lay o
=3
~ v -+ 3_2
7= 6“ w| w) e
)
-
2

N YepTeK 3allaCHbIX YaCTEH

w

\ V@

21

[IOKOMIIOHEHTHBbI

10

CeepannbHbIn cTaHoK JIB DP 30016B-VS



l'lepequb 3amacHbIX YyacTteu

Mos. 3aBogcKoii Homep HanmeHoBaHue Konunuecrtso,
wrT.
1 1-1201001 Base (ocHoBaHue) 1
2 1-1001002 Column Seat (cTaKaH cToMKM) 1
3 1-M8X20GB5781B Hexbolt (6onT c wecturpaHHoit ronoskoi) M8x20 | 4
4 1001003 —01 Column (cToriKa) 1
5 1001010—01 Rack (pelika) 1
6 1501009-20001s Crank (Kpusowwmun) 1
7 M6X10GB80B Socket head cap screw (BWMHT c wecTUrpaHHbim | 1
wanuem) M6x10
8 1501013-01 locking handle (pykosTKka ¢dukcaumm) 1
9 1001008 Worm-elevation (4epBak nogbema) 1
10 1001007 Pin gear (wecTepHs) 1
11 1001006 Gear-helical (Kocosyboe 3ybuaToe Koneco) 1
12 1001004 Support (onopa) 1
13 1001011 Collar rack (konbuo) 1
14 M12X25GB5781B hexbolt (6onT c wecturpaHHol ronoskon) M12x25 | 1
15 1201005 Arm table, with scale (KpoHwWTelH cTona co wkKa- | 1
non)
16 1201014 Table (cTon) 1
17 1201015 Extension Rod (yaAnMHUTENbHbIN CTepKeHb) 2
18 802005 Locking button (KHonKka ¢puKcaumm) 2
19 1201016 Extension Holder (aeprkatens yanuuutens) 1
20 1201017 Extension roller (ponuk yanuuutens) 1
21 M6X12GB70D3B Hexagon socket countersunk head screws (BUHTbI | 2
C WECTUTPAHHbIM LULLEM W NOTANHOMN ro/I0BKON)
22 M6X12GB70B Hex cap screw (BUHT C LUECTUTPAHHbIM LLAMLIEM) 2
23 72103116 Chuck (naTpoH) 1
24 7402003 Arbor (wnuHaenb naTpoHa) 1
25 1203001 Spindle (wnuHaens) 1
26 BRG6204GB276 Bearing (noawmnHuk) 6204 1
27 1203002 Tube (Tpy6a) 1
28 BRG6201GB276 Bearing (noawmnnHumk) 6201 1
29 1203007 Depth button (KHonKa mexaHuama rnybuHbl ceep- | 1
neHns)
30 1203010 Spring (Npy»u1Ha) 1
31 M8GB889B Self-Locking nut (raiika camoKoHTpsALLascs) 1
32 1203006 Depth cave with thread (BTynKa rnybuHbl c pesb- | 1
6oM1)
33 1203009 Depth stop Block (610K ynopa rnybuHbi) 1
34 1203005 Depth Rod (cTepeHb rnybuHbl) 1
35 M8GB6172B Nut (raika) 1
CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 11




Mos. 3aBopgcKoii Homep HanmeHoBaHue Konunuecrtso,
wrT.

36 1203004 Depth seat (ceano mexaHusma rnybuHbl ceepne- | 1
HUA)

37 M6X20GB70B Hex cap screw (BUHT C LWUECTUTPAHHbBIM LLAMLIEM) 1

38 M5X16GB818B Cross recessed pan head screws (BMHT c KpecTo- | 3
06pasHbIM LWAKLLEM)

39 1—HS1 Light switch (cBeToBO# BbIK/OYaTENDb) 2

40 DZ04 Magntic switch (MarHUTHbI BblKOYaTENb) 1

41 HY57B/2P Emergency stop switch (KHonka aBapwuiiHoro ot- | 1
KNtoUYeHUs)

42 1202009 Plate-Display (naHenb aucnnesn) 1

43 U1202008-001S Box switch (BbIkntoyaTeNb) 1

44 ST2D9X6D5GB845B Self tapping screw (camopes) 2

45 1202009 Digital display assembly (uudpposoit aucnneit B | 1
cbope)

46 1503026 Key-Seat (mecto nog knou) 1

47 1203008 Depth stop plate (nnactmHa ynopa mexaHusma | 1
rnybuHbI cBEpAEHNA)

48 M5X12GB818B Cross recessed pan head screws (BMHT c KpecTo- | 3
06pasHbIM LWAKLLEM)

49 M10GB889B Self-Locking nut (raiika camoKoHTpsALLascs) 1

50 WSH10GB97D1B Washer (waiba) 1

51 1204011 handle seat (mecTo nog, pyKosTKy) 1

52 M5X16GB819D1B Cross recessed head screws (BMHT ¢ KpecTtoobpas- | 3
HbIM LWNLEM)

53 1204008 adjusted gear plate (nnactuHa peryampyemolii we- | 1
cTepHun))

54 PIN4X12GB1096 Flat (wTungT) 1

55 1204009 Speed control gear (wecTepHA peryaMpoBkM Ya- | 1
CTOTbI BpalleHus)

56 RB1804006 handle lever (pblyar pyKoaTku) 1

57 RB1804011 Knob (pykosTKa) 1

58 1504013 Nut for spring cap (raika Konnayka npy<uHbl) 2

59 1504008 spring cap (KONNayYoK NpPyKuHbI) 1

60 1504009 Spring (Npy»u1Ha) 1

61 1202001 Case (Kopnyc) 1

62 M8X12GB70B Hex cap screw (BUHT C LUECTUTPAHHbIM LLAMLIEM) 1

63 WSH8GB96D1B Washer (waitba) 1

64 1204012 Spring (Npy»u1Ha) 1

65 1204010 Speed rack (cTolika) 1

66 1W.3.5V LED worklight (cBeToaunona) 1

67 1801 Laser (nasep) 2

68 M4X6GB80B Soket head cap screw (BMHT C WeCTUrpaHHbIM | 2
WwanLem)

69 1204002 Gear Shaft (san 3ybuatoro Koneca) 1

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 12




Mos. 3aBopgcKoii Homep HanmeHoBaHue Konunuecrtso,
wrT.
70 1204001 handle seat (mecTo noga, pyKosTKy) 1
71 1304005—03 handle lever (pblvar pyKkosTKK) 3
72 1504011-03 Knob (pykosTKa) 3
73 M8X12GB80B Soket head cap screw (BWMHT C wWecTUrpaHHbim | 1
WwAnLem)
74 M8X20GB5781B Hex bolt (6onT c wecturpaHHom ronoskoi) M8x20 | 4
75 WSH8GB97D1B Washer (waitba) 8
76 1202007 Junction plate (nhacTuHa coegmMHUTENbHARA) 1
77 M8X16GB5781B Hex bolt (6onT c wecturpaHHom ronoskoit) M8x16 | 4
78 Motor (asuratens) 1
79 M8GB6172B Nut (raika) 4
80 PIN4X80GB1096 Flat (wtndT) 1
81 JMDP1701021023 Motor spring seat (mecTo noa npysKuHy asuraTe- | 1
ns)
82 1205008 Motor spring (npy*kuHa auratens) 1
83 1205006B Activity Motor pulley (wknB asuratens sapuatop- | 1
HblA NOABWMKHbIN)
84 M6X8GB80B Soket head cap screw (BMHT C WecTUrpaHHbIM | 2
WwanLem)
85 1205006A Fixed Motor pulley (wkue asuratena sapuatop- | 1
HbIl HEMNOABWUMKHbIN)
86 CLP15GB894D1B Circlip ring (KonbLO cTONOpHOE) 1
87 1202010 probe head (ronoBka gaT4ymka) 1
88 WSH4GB97D1B Washer (waiba) 2
89 M4X16GB818B Cross recessed pan head screws (BUHT c KpecTo- | 2
06pasHbIM LWAKLLEM)
90 1202009-1 Speed sensor head (ronoBka patymka 4vactotbl | 1
BpallleHus)
91 ST2.9X6.5GB845B Self tapping screw (camopes) 2
92 CLP17GB894D1B Circlip ring (KonbLO cTONOpHOE) 1
93 BRG6203GB276 Bearing (noawmnnHumk) 6203 2
94 1302023 Circlip ring (KonbLO cTONOpHOE) 1
95 1203022 spline housing (wanuesbI Ban) 1
9% PIN4X67 Flat (wtndT) 1
97 CLP24GB894D1B Circlip ring (KonbLO cTONOpHOE) 1
98 E1205000 Guard (orpa*kaeHue) 1
99 1205005A Fixed spindle pulley (wKkvMB wnuHaens sapuatop- | 1
HbIl HEMNOABWUMKHbIN)
100 1205005B Activity spindle pulley (wkue wnuHaens sapua- | 1
TOPHbI NOABUMKHbIN)
101 CLP35GB894D1B Circlip ring (KonbLO cTONOpPHOE) 1
102 CLP55GB893D1B Circlips for holes (KonbLo cTonopHoe BHyTpeHHee) | 1
103 BRG61907GB276 Bearing (noawmnHumk) 1
CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 13




Mos. 3aBopgcKoii Homep HanmeHoBaHue Konunuecrtso,
1T}

104 1205007 Speed seat (KpoHLWTeliH BapumaTopa) 1

105 M8X10GB79 Hex cap screw (BWMHT C LIecCTUrpaHHbIM wanuem) | 1
M8x10

106 1205007 Belt (pemeHb) 1

107 M6X8GB80Z Hex cap screw (BWMHT C LIeCTUrpaHHbIM wanuem) | 1
M6x8

108 WSH6GB97D1Z Washer (waiba) 1

109 1509002 Micro switch seat set (mecTto noa MmuKpoBbIKatoya- | 1
Tenb)

110 1509006 Locking Button (KHonka ¢urKcaumm) 1

111 1509001-2 chuck guard rod (cTep»eHb orpaxkaeHus natpoHa) | 1

112 M5X25GB8187 Cross recessed pan head screws (BUHT c KpecTo- | 2
06pasHbIM LWAKLLEM)

113 1509001 Chuck guard (orpa*kaeHue natpoHa) 1

114 WSH5GB97D17 Washer (waiba) 4

115 M5GB61727 Nut (raika) 2

116 1-JL20073002 Plate-Micro switch (nnactuHa nog, mukposbikao- | 1
yaTenb)

117 1-KW3-0Z-2B Micro switch (MMKpoBbIKAtOYaTENb) 1

118 1-1502030 Cover-Micro switch (KpbllKa MMKpoBbIKAtodaTens) | 1

119 ST2.9X6.5GB845B Self tapping screw (camopes) 2

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 30016B-VS 14




